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Sándor István felkérésre 
elállt interpellációjától

Budapest, június 13. Sándor Ist
ván a képviselőházban töröltette a 
kardaffér ügyében bejegyzett in
terpellációját. Erre vonatkozólag 
Sándor István a következőket 
mondotta a Kecskeméti Lapok bu- i 
dapesti tudósítójának:

— Az interpelláció elmondásá
tól felkérésre egyelőre elállottam, 
mert biztosítottak, hogy a vizsgá
lat és az eljárás teljes tárgyilagos
sággal megy végbe. Természetesen 
fenntartom a jogot, hogy alkalmas 
időben éljek inlerpellációs jogom
mal.
Eckhardt Tibor a kormánypárttal 

és a gazdasági párttal valé 
együttműködésről

Budapest, június 13. A képvise
lőház holnap kezdődő nyári szü
nete elölt a mai ülésen érdekes na
pirendi vita alakult ki. Eckhardt | 
Tibor válaszolt Ziczhv gróf azon 
felszólítására, hogy a kisgazdapárt 
mért nem egyesül a keresztény gaz
dasági párttal. Eckhardt köszönet
tel tudomásul vette a felszólítást, 
de kijelentette, hogy a kisgazda
párt csak elvi alapon egyesülhet | 
akármelyik ellenzéki vagy kor- ' 
mánypárttal, akkor, ha ezen egye- , 
siilésbö] az ország sorsának jobb- 
rafordulását várhatja. Az egyesíi- I 
léshez szükséges a népi reformpo- I 
litika teljes rendszerváltozással. | 
Feltétlenül szükséges az együtt- | 
dolgozáshoz az is. hogy a titkos i 
választójogot iktassák törvénybe. 
Kijelentette Eckhardt: szívesen fog j 
kezet Gömbössel, ha hozza a titkos 
választójogot, az új stílust és ha 
erélyesen fellép a kartelekkel : 
szemben. Kijelentette végül, hogy 
jelenleg fúziós tárgyalásokról nin- ; 
csen szó.

1 Dréhr-tárgyalás vezetése 
a Ház elölt

Budapest, június 13. A képvise
löházban Lázár Andor igazságügy- 
miniszter most válaszolt Fricdrich 
István tegnapi felszólalására. Azt I 
hiszem — mondotta — hogy az 
ítélkezés függetlensége megkívánja. I 
hogy a folyamatban levő ügyet ne [ 
vigyük se a törvényhozás, se a fel
ügyeleti hatóság elé. mert az a lát- I 
szál alakulhat ki, hogy az ítéletre 
befolyás gyakorolható. Nem mon
dom. hogy Friedrichnek ez volt a 
célja, de ez. lehet a látszat. Jövő
ben az igazságügyi felügyeleti ha
tóságot terheli a felelősség, hogy 
a felügyeleti jog tekintetében meg- 1 
teszi-e a kötelességét?

Fricdrich nyomban válaszolt, j 
Kijelentette. hogy 1<>I ki ismerete 
diktálta a felszólítást és felkérte a 
minisztert, hogy a jövőben avat
kozzék be. En — úgymond — I

nem a bíróval állok szemben, ha- i 
nem az elnökkel. Olyan elnökkel, i 
akinek nincsenek idegei a tárgya
lás vezetéséhez. Tisztelettel tarto
zik a bíróságnak, aki ott megjele
nik, de viszont tiltakozni kell az 
ellen, hogy az elnök lepocskon
diázza tanukat, vádlottat, Dréhr,

szél.

Mussolini-Hitler

Velence, június 13. A Mussolini 
—Hitler találkozóra minden elő
készületet megtettek. Hitler repü
lőgépen érkezik csütörtökön 10 
órakor. Mussolini és Suvich fogad

ik. A tárgyaláson az összes euró-
kor" és nem „fecseg", hanem be- ' pai kérdések szerepelni fognak
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Mégis meglesz a Bánk bán 
előadása a Hírős Héten
A színházban tartják meg a legremekebb 

magyar tragédia előadását
A szabadtérre tervezett Bánk 

bán-előadás, mint Kecskeméten 
általánosan ismeretes, elmaradt, 
mert a rendezőbizottság a leg
nagyobb áldozatkészség ellenére 
sem tudta kielégítem azokat az 
anyagi igényeket, amelyek az 
előzetes számítások során, a 
Nemzeti Színhá^z,.1 folyó tár
gyalásokon felmerültek.

A Búnk bún előadásának ter
vét azonban nem ejtették el s 
hosszú tárgvilisok után most

sikerült olyan megoldást találni, 
hogy a magvar tragédia mégsem 
.m-rad ki a H'röi //ét ből. A vál
té zás mindössze annyi icz. 
hogy az előadást nem szabadté
ren tartják ir.et, hanem a szín
házban. Az előadás szereplőit a 
legelső magyar .színészgárda ad- 
it úgyhogy sz.nvonil "ckinteté- 
hn a legmaga:iahbri.r.d>i művé
szt esemény lesz a Bánk bún 
előadása.

A kormányzó Radocsay 
László dr. gazdasági 

főtanácsost Komárom- 
és Esztergom-megyék 

tőispánjává nevezte ki
A kormányzó a belügyminisz

ter előterjesztésére dr. Lingauer 
Sándor Komárom és Esztergom 
közigazgatásilag égve őr;- egye
sített vármegyék főispánját et
től az állásától saját kérelmére 
felmentette és egyúttal megen
gedte. hogy neki buzgó szolgá
lataiért elismerését tudtul ad
ják. továbbá Radocsay László dr. 
magyar királyi gazdasági főta
nácsost. a Duna-Tiszaközi Kör
zeti Mezőgazdasági Hitelszövet
kezet ügyvezető igazgatóját Ko
márom és Esztergom közigazga
tásilag egyelőre egyesített var
megyék főispánjává kinevezte.

Radocsay László 
dr. a közigazgatá
si pályáról, érdé 
mes és buzgó 
szolgálat után ke
rült a közgazda
sági élet területé
re. amelyen nem
csak mint a szö
vetkezet szakava
tott irányítója 
végzett értékes 
munkát. hanem 
mint a gazdaadós-

fíadocMu t.ás:i< ságok kérdésének 
kiváló ismerője is.

Kecskemét közéletében osztatlan
tisztelet övezi egyéniségét, mely
nek emelkedett szelleme nyilat
kozott meg a legutóbbi képvise
lőválasztás elnöki tisztében is.

címe és drámai felépítésben festi 
meg azt a jelenetet, amikor a 
Megváltó kiűzi Isten hajlékából 
a kúfárokat. A második Ady 
Endre megrázó verse, a magyar 
sors fájdalmas meglobogtatása: 
Akik mindig elkésnek. A har
madik: Vedres Sándor, az ifjú 
magyar költő megkapó költemé
nye. az öregek. amelynek fel
dolgozásában eddig még soha
sem hallott zenei színekkel ráz
za meg hallgatóságát Kodály 
zsenije.

A három grandiózus énekkari 
müvet a Páros/ Dalárda vegyes
kórusa mutatja be Vásárhelyi 
Zoltán vezényletével.

A díszhangverseny műsorán 
ezenkívül még öt dalárda szere
pel. A Polgári Daloskört Kre- 
mán Sámuel, a Kath Egyházi 
Énekkart Póta Aladár és a Ref. 
Egyházi Énekkart ismét Kremán 
Sámuel vezényli. Résztvcsz 
azonkívül a hangversenyen ven
dégként a Budapesti Polgári Da
loskor és a Ganz-gvári Dal- és 
Zeneegylet énekkara is.

Háromezer gyermek 
liliomos körmenete

Tegnap rendezték meg a ferenc- 
rendi atyák a Szent Antal-napi ün
nepségeket. Délelőtt 8 órakor P. 
Halász Jeromos ünnepélyes szent
miséje után Mihálkó Béla piarista 
tanár szentbeszédben méltatta Szt. 
Antal erényeit.

Délután 6 órakor tartották meg 
a liliomos körmenetel, amelyen 
többezer hívön kívül közel 3000 
gyermek vett részt. A körmenetben 
az eucharisztiát P. Halász Jero
mos vitte. A körmenet után Te 
Deummal zárták be az ünnepsége
ket.

“ nPRÉSSZHÍREK*^*
EGY MONDATBAN

Kinevezése tisztelőinek és ba
rátainak táborában igaz örömet 
kelt.

Kodály Zoltán három grandiózus 
vegyeskari művet komponált

a Hírős Hétre
Hat dalárda szerepel a július 22-i díszhangversenyen

A Hírős Hél nagy szaradtéri i bemutatója. Kodálv Zoltán, 
eseménye, anieiv máris ország- rr.’nt már jelentettük. azzal tisz- 
szeite felkorbácsolta az érdek- hite meg szülővárosának nagy 
iődés hulláma.:, a július 22-i megmozdulását, a Hírős Kdét. 
dís?hangverseny lesz. A hang- hogy három új müvét 'íjánlotta 
versenyt olyan esemény fém- f“! első előad'sr.. a Hírős Hét 
í; zi. amely zmei körökben a nagy díszhangversenyére 
legnagyobb szenzáció erejével i Kodály három monumentális 
hat: egyszerre három Kodály- müve közül az első bibliai tár- 
münek lesz ez az est ;.z etedet. I gyú. Krisztus és a kűfárok. ez a

I

Magvarország külföldi adóssága 
1931-től 1934-ig 4300 mrllió aranv- 
pcngőről 3500 millió pengőre csök
kent: ezen összeg évi kamatszol
gáltatásaihoz 150 millió pengőre 
volna szükség.

.4 szárazság által leginkább súj
tott vidékek megsegítésével külön 
minisztertanács foglalkozik.

A felsöház tízezer pengőt sza
vazott meg Madách Imre Buda
pesten felállítandó szobra javára.

Szerdán délelőtt nyitották meg 
Budapesten a nemzetközi mező
gazdasági kongresszust, melyen 
700 külföldi és 400 magyar dele
gátus vesz részt.

Június 30-án 25.000 francia vá
ros és község polgármestere érke
zik Párisba. ahol a: egyik kiállítá
si csarnokban lesz tiszteletűkre 
társasebéd.

Ausztriából minden Németor
szágban megjelenő lapot kitiltot
tak.



Keüibihi lapon 1934 Június 14.
Z. oldal

Már bebizonyosodott a KAC igaza, 
mégis lehetséges, hogy elbukik a fotballszövetségek 

bürokratikus adminisztrációján
A városban tegnap mindenki 

élénk érdeklődéssel várta a Labda
rúgók Országos Szövetsége esti 
ülésének eredményét, amely azon
ban nem hogy nem oldotta meg a 
problémát, de még jobban vissza
vetette. példátlanul elkeserítvén így 
a sport fanatikusait. A MLSz. mint 
jelentettük, nem tett mást, mint 
megsemmisített egy 
mert úgy látta, hogy 
zat szabályellenes

határozatot, 
ez a határo

zat szab'álvellenesen született meg. 
A MLSz-nek e kérdés körül feltét
len igaza van. most azonban, ami
kor már mindenkinek körmére 
égett a dolog, mert a döntőmérkő
zéseket le kell játszani, mégsem lett 
volna szabad éppen az elnöki ta
nácsnak. mely teljes hatalmi jog
körrel rendelkezik, ilyen kínos bi
zonytalanságban hagyni a közvéle
ményt.

Már teljes mértékben bebizonyo
sodott. hogy az ügyben a KAC-nak 
van igaza. A KAC teljes szabálysze
rűséggel járt el Romhánvi leigazo
lásánál. akit azonban óvintézke
désből csak azután szerepeltetett, 
amikor a pletykákról hallván, már 
a birtokában volt az intézőbizott
ság azon elvi jelentőségű határo
zatának. hogy Romhányi nyugod
tan szerepeltethető. Mégis megsem
misítették azokat a mérkőzéseket 
is. melyeket ezen határozat után 
játszott le a csapat.

A sokat emlegetett s még többet 
átkozott bürokrácia egyetlen hiva
talban sem kirakodott be annyira, 
mint a labdarúgás szeneibe. Jelen
leg nem azt kutatják, hogy kinek 
van igaza és melyik csapatot illeti 
a bajnoki cím. hanem, hogy melyik 
bizottság és miért hozott szabály
ellenes határozatot.

Az eddigi megállapítások szerint 
a KAC-nak teljes mértékben igaza 
van. mégis megeshetik. hogy a lab
darúgás bürokratikus szerveinek 
munkája miatt vesztes marad. Ép
pen ezért feltétlenül igaza van a 
sportsajtó azon súlyos megállapí
tásának. hogy ..miért futbalozza- 
nak becsületesen, lelkesen a játé-

tos. hogv határozatot hoznak. A 
KAC pillanatnyilag várakozási ál
láspontra helyezkedett, mert nem 
akarja, hogy legtávolabbról is rá
ragadjon az erőszakoskodás vádja, 
bár valóban nem ártana, ha már 
hivatalosan is a belügyminiszté
rium tudomására hoznák a botrá
nyos ügyet azzal a kéréssel: csap
jon szét a labdarúgás kényelmes- 
kedő, bürokratikus fórumai között 
és az öt megillető hatalmi szóval 
adja meg az igazságot és a meg
nyugvást annak a csapatnak, amely 
ezt megérdemli^

kosok a pályákon, ha a szövetsé
gekben szabályellenesen és hibásan 
semmisítik meg teljes esztendei be
csületes munka eredményeit".

A labdarúgás legfőbb urai pedig 
tovább kényelmeskednek. Elhatá
rozták. hogy szombat-vasárnap 
még megnéznek néhány futball
mérkőzést és csak hétfőn ülnek

Finn vendégek érkeznek a kecskeméti 
szaktanítónőképzö meglátogatására

Dr. László Berthold hazánk
fia. aki a finn fővárosban, Hel- 
singforsban már negyedszázad i 
otthonos, ma délelőtt érdekes 
ügyben látogatta meg AD^er 
Gusztávot, a szaktanítónőképzö 
igazgatóját. Elmondotta, hogy a 
jaervenpaa finn városban levő, 
hasonló jellegű mezőgazdasági 
szakiskola. finn testvéreink 
zengzetcs nyelvén röviden: Ko- 
tilalousoppettajaopettus-nAk ke
resztelt intézet növendékei ele
ven kapcsolatot szeretnének lé
tesíteni a kitűnő hírű kecske
méti iskolával. Szeretnének ma
gyar könyveket kapni cserébe s 
rövidesen nagyobb csoporttal 
meglátogatni a kecskeméti isko 
lát. a n nak tani t á si rn < ^zerét

alaposan tanulmányozni, ’/ligner 
Gusztáv örömmel fogadta a lá
togatás tervét s kijelentette, 
hogy a kapcsolat megteremtésé
ben a legnagyobb készséggel áll 
rendelkezésre. Amint László dr. 
a Kecskeméti Lapok munkatár
sával közölte, a csoportot rövi
desen megszervezi, amely még 
a nyár folyamán Kecskemétre 
látogat.

A cscrelátogatásra érkező 
finn szakiskola igen magas szín
vonalon áll Annak idején láto
gatást tett ott Klebelsben kul
tuszminiszter is s már akkor 
felvetődött a magyar niczógaz- 
dasági szakoktatással felveendő 
kapcsolat gondolata.

Világítási próba 
a szabadtéri hangverseny 

helyén 
piarista gimnázium 

ahol a Hírős Hét 
hangversenyét ren-

Az új 
előtti téren, 
szabadtéri ..... . ___
dezik. tegnap este világítási pró 
hát tartottak a városi villamos
mű reflektoraival. A próba 
nagyszerűen sikerült és tökéle
tesnek bizonyult a terep akusz
tikai szempontból is.

A reflektorokkal később igen 
szépen megvilágították a nagy
templomot és városházát. A to
ronyszerenád alkalmával ugyan 
is itt is alkalmazásba veszik a 
reflektorokat. ____ ..-uumn,, - .
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A jövő hétfőn megkezdik a városi mozi
átépítési

Esténként csak egy előadást tartanak ezen a héten, 
mert a leadókészüléket Budapesten javítják

városi mozi legutóbbi pla- 
í csak egy előadást hirdet

A ' 
kátja ------ -------
esténként. Az előadások száma- I g 
nak csökkentése ügyében Bo- g 
dócs Béla igazgató az alábbiakat I a 
közölte munkatársunkkal.

— Az elmúlt vasárnap clrom 
lőtt a városi mozi leadókészülé
ke. úgyhogy azonnal fel kellett

MOZI
ÍÉLETE. j nem az összes többi szerepekre is 
>rda Sán- 1 a legnagyobb szerencsével válasz- 
ígyszahá- | tolták ki a legkiválóbb színészeket, 
■gét Bíró A mintaszerű rendezés és a szín - 
vörködött j szék nagyszerű játéka megérdemli 
hatalmas i a további előadásokon is a telt há- 

előadá- zakat.

1934. június 14-én, csütörtökön, 15-én, pénteken
3/4Ö órakor

Csak 16 éven felülieknek!
Az angol filmgyártás világsikert aratott remekműve!

| Vili. Henrik magánélete
| Egy nagy király élete, aki hat feleséget fogyasztott el

8 Irta: Bíró Lajos Rendezte: Korda Sándor
0000000<XX>30CXXX330000000000CXiXiX300000000000000000000000<

szállítani Budapestre. A javítási I 
. költség meghaladja az 1500 pen- | 
; göt. mert a gépet Budapesten | 
! gyökeresen átépítik és modern I 
i alkatrészekkel szerelik föl. A j 
j kertmozi leadókészüléke kitti- I 

nőén működik s a zárt teremben I 
■ ércesebb hangot ad s teljes élve- . 
I zetet nyújt.
| A jövő hét hétfőjén cgyéb- 
I ként megkezdik a városi mozi 
i átépítési munkálatait, melyeket 
, valószínűen július első napjai- 
I bán fejeznek be. A munkálatok 

miatt nem tarthatnak előadást a 
' városi moziban s azokon a na- 
I pokon. melyeken esetleges ked- 
i vezőtlen időjárás miatt nem le- 
. bet majd előadást tartani a kert- 
I moziban sem. egyáltalában nem 

lesz mozielőadás Kecskeméten.
, Vasárnaponként azonban meg

nyitják a közönség részére a vá
rosi mozi kapuit.

Az átépítés során teljesen át
alakítják a páholyokat, a szék
sorokat s a mozi új. hézagmen
tes padozatot kap. Az átépítést k 
befejezésével Kecskemét olyan 
mozit kap. mely bátran verseny- 

; re kelhet a főváros nagyobb mo- 
i zijaival.

Eelelős <tzerkesilfi: Szabi Ambrus dr.
I.aptiilajdrinos kiadó: 

az l'lső Krcskeméii Hírlapkiadó
én Nyomda-RénzTénytúrsaság 

Előfizetési díj negyedévre 4.H0 pengd

Az iparoslanonciskola 
hírei

Szombaton nyílik meg 
az iparostanonciskolák 

országos jubileumi kiállítása
Az iparostanonciskolák jubi

leumi kiállítására tervezett ked
vezményes utazás csekély szá
mú jelentkező miatt elmarad. F. 
hó 16-án az iparostanonciskola 
tantestülete csupán a tanulók
kal utazik fel a kiállításra egy
napos tanulmányútra.

Az iparostanonciskola évzáró 
istentisztelete és ünnepélye. F. 
hó 17-én a szakirányú iparosta
nonciskola összes növendékei 
évzáró istentiszteletre^ mennek. 
Június 24-én délután 5 órai kez
dettel pedig az ókollégium ud
varán az évzáró ünnepélyt tart
ják meg az ének- és cserkész
zenekar közreműködésével. Az 
évzáró ünnepélyen a jó tanulok 
jutalmait is ki fogják osztani. A 
műsort később közölni fogjuk.

Az iparoscserkészfiúk és cser
készleányok július 1-i kerti ün
nepélvére már lázasan folynak 
az előkészületek. A rendezőség 

! igen változatos műsort állít ősz 
I szc. .... • •| Az iparostanonciskolai évzáró 

vizsgálatok jún. 20. 21 és 22 én 
lesznek a következő sorrendben: 

i Június hó 20-án d. c 9 órától 
, leánv III—IV. o. Elnök: dr. Sár- 
: közv Jenő. Délután 2 oratol. 

borbély—szabó I. o. Bíró Adam. 
i ruházati-díszítő II. o. \ ineze i n- 
i hálv. 4 órától: épitő-fa-fem 1. o.

Dr.' Balázs Sándor, kovacs-laka- 
, tos II. o. Csikai Lajos, epito-ta- 
| fém IV. o. Dr. Szappanos San- 
i dór. élelmczési-borb.-ruházati 
i IV. o. Bíró Adám. — Június 21- 
I én d. c. 9 órától leány 1 A o.

Rusz Ervin, leány 1 B. o. Mar- 
i tón Sándor, d. u. 2 órától: elei- 

mezési-díszitő I. o. Sztankay 
: Lajos. 4 órától: cipész-bor I. o- 
I Tormássv István, ruházati-diszi- 
| tő III. o. Csikai Lajos, épito-hi- 
1 fém III. o. Tiringcr Ferenc. — 
. Június 22-én d. e. 9 órától: eanv 
| II A. o. Tormássy István, l^any 

II B. o. Rusz Ervin, d. u. 3 őrá 
1 tói: élelmezési-borbély HL °-

Vincze Mihály. 4 órától: építő-fa- 
I fém II. o. Sztankay Lajos, clel- 
' mczési-borbély II. o. Szabó Jenő.

Tisztaság-szerelő. meghízható min
denes bejárónő azonnal alkalma
zást kap. Cím a kiadóhivatalban.

Apacsing, sporting, gyermekzokni és trikó vásár I
Impregnált gallér kapható! Krausz Aruház,
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1934 június 14. Csütörtök. Katholikus. 

N. sz. Vazul. — Protestáns: Vazul. - 
Izraelita: átüti Thumusz 1. R. Kh. — 
Nap kel 4 óra 02 perckor, nyugszik 19 
óra 57 perckor. — Hold kel 5 óra 10 
perckor, nyugszik 22 óra 02 perckor

A Meteorológiai Intézet jelenti ; 
este 10 órakor: Gyenge északi lég- i 
áramlás, változó felhőzet, eső. | 
esetleg zivatar már csak elvétve. 
A hőmérséklet emelkedik.

A gyógyszertárak közül június 1-től 
15-ig Bács Béla (Mczei-utca), Csorba 
János (Gáspár András-utca) és Farkas 
Ignác (Szabadság-tér) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdíj fizetendő.

— Gabonatőzsde. (Éjfélkor je
lenti budapesti tudósítónk.) A chi- j 
cagói tőzsdén a búza határidős ] 
piacán zárlat (zárójelben az előző | 
napi zárlati: júliusra 12.11 j 
(12.48), októberre 12.23 (12.58), 
decemberre 12.47 (12.83). Liver- 1 
poolban júliusra 8.92 (8.93). ok- I
tóberre 9.69 (9.48). decemberre
9.94 (9.82).

— Érettségi a női felsőkeresk. 
iskolában. Ma fejeződött be a női 
felsőkeresk. iskolában az érettségi 
vizsga. melyet Meskó Oszkár dr. 
miniszteri osztálytanácsos elnökle
tével tartottak mek. Az idei 
érettségi vizsgára 23 növendék je
lentkezett: Jelesen érettek: Dé- 
kány Katalin. Popper Regina. 
Schwartz Magda. Ségner Ilona. 
Székely Mária. Jól .'rétiek: Bach- 
racli Katalin. Csizmazia Ilona. Fi- 
scher Magdolna. Heinisch Irén. Ko- 
loszár Anna. Schrötter Rózsa. Meg
felellek: Bogár Erzsébet. Csaba 
Rózsa. Dávid Rózsa. Király Ilona, | 
Kosa Mária. Kovács Erzsébet, Mát- i 
rav Irén. Skultéthy Katalin. Schultz 
Mária. Szeless Irma. Túri Ilona és 
Varga Mária.

A Verbőczy BE szombaton | 
este fél 9 órakor lartja a Kaszinó | 
kistermében idei leventeavató tá
borozását. Felkérem a bajtársakat, 
hogy mindenki pontosan jelenjen ' 
meg. Vezér

— Az Iparos Ix-ánvklub vasár- , 
nap, június 17-én délután kirándu- ! 
lásl rendez Matkóra. Részvételi díj 
30 fillér. Indulás a Rávágy-téri ál- : 
lomásról háromnegyed 2 órakor. 
Jelentkezni lehet a plébánián és a ' 
Legényegyletben.

* Nedvességszigetelők kaphatók 
Rosenbaumnál. 408 1

— Házasságok. Pap Lajos rk. i 
cipészsegéd és Dávid Erzsébet rk. 
(Szabó Béla és Kulcsár István). — I 
Hardi Pál ref. fm. és Szabó Te
rézia ref. (Vincze Sándor és Ma- 
rosi József). — Szűcs Mihály ref. 
kisbirtokos és Tóth Rozália rk. | 
(Szabó János és i'fj. Vörös József). 
— Batka Imre rk. kőművessegéd 
és Kis Terézia rk. (Váry Sándor és 
Sándor Józsefi.

UO’IT’IESIji BRISTOTu 
a város szívében. — Ismort kitűnő étterem és kávébáz.

A legtökéletesebb komforttal berendezve. 
Mérsékelt árak. TKB

Ez még nem volt
7 pengő 70 filléres fehér divatcipók!

A közönség már megszokta 
hogy a Dcl-Ka-cég esetről-eset- 
re olyan meglepetésekkel áll 
elő. amik mindig a vásárló kö
zönség érdekeit szolgálják. Most 
hihetetlen olcsó áron dobja a 
piacra a legújabb divatú cipő
ket.

Már 7 pengő 70 fillérért lehet 
vásárolni a Dcl-Kában egy pár 
príma minőségű fehér női cipőt, 
a fonott szandalettct 4 pengő 50 
fillérért, príma női harisnyát pá

Az átépített és újonnan felszerelt 
Központi Szeszfőzde berendezkedett 

eperfőzésre is

Szabó Lajos mezőgazdasági 
kamarai főtitkár előadása a nem 
zetközi mezőgazdasági kongresz- 
szuson. Az Okleveles Mezőgazda
sági Szakemberek Nemzetközi Szö
vetsége felkérte Szabó Lajos főtit
kárt. hogy a Budapesten tartandó 
XV. nemzetközi mezőgazdasági 
kongresszuson a nemzetközi mező
gazdasági szakoktatásügyi nagy
gyűlésen tartson előadást a ma
gyar mezőgazdasági hallgatóknak 
előtanulmányairól. Szabó Lajos fő
titkár előadását ..A mezőgazdasági 
hallgatók előkészítése a magyar 
gazdasági főiskolákon" címmel f. 
hó 16-án délelőtt 10 órakor tartja 
meg a Tudományos Akadémia 1. 
sz. termében. Ugyanekkor előadást 
tartanak még Van den Vaeren ta
nár Belgiumból, E. Rcich mérnök 
Csehszlovákiából és E. Filénvi ta
nár Olaszországból.

Székelési zavarok, vastagbél
hurut. puffadtság, félelemérzés, bó- 
dullság. migrén és által 'nos rósz- 
szullét esetén a rendkívül t nvhén 
ható természetes „Ferenc lúzsef ‘ 
keserűvíz a gyomor és a belest to. 
na tartalmát gyorsan kiírói. ;1 bél
mirigyek működését élénkíti. a vér
keringést előmozdítja s tartós meg
könnyebbülést szer< z.

A Központi Szeszfőzde új bér
lője. f'ührer Izidor, a tavasz fo
lyamán közel 30.000 pengős be
ruházási munkát végeztetett az 
üzem bővítésére és modernizá
lására. A most befejezet: mun
kálatok hasznos és gazdaságos 
voltáról győződött meg szerdán 
délelőtt a város vezetősége, 
amely Kiss Endre dr. vezetésé
vel. a bérlőnek és munkatársai
nak kalauzolásával helyszíni 
szemlét tartott. Az átépítés, 
amelyet Bárkányi Ferenc mér
nök irányított, lehetővé teszi a 
szakszerű, racionalizált üzemve
zetést. a nyersanyagok leggaz
daságosabb felhasználását, a 
legprímább minőség elérését s 
ezzel a szeszfőzde hivatásának 
betöltését a gazdaközönséggel 
szemben is. A kibővített üzem 
ebben az évben körülbelül havi 
600 pengő bért fizet a városnak, 
amely az elmúlt években súlyos 
ezreket ölt a szeszfözésbe.

Mint érdekességet említjük

— A szerdai piacok. A tegnapi r 
gyümölcspiacra 22 mázsa cseresz
nyét. 402 mázsa meggyet. 350 
mázsa korai barackot. 5 mázsa | 
kajszit. 3 mázsa vajalmát. 2 má- I 
zsa körtét hoztak fel. Árak: vilá
gos cseresznye 25—30. másodren- t 
dű 20—22. nagymeggy 40—50. 
másodrendű 25—35, aprómeggy I 
18—19. korai barack 30—35. má- i 
sodrendű 20—28. vajalma 25—30. 
körte 15—20 fillér kilónként.

.Születések. Sándor József dr. 
tiszti ügyész és Iványosi Szabó Pi- | 
roska fia Béla rk. - Szűcs Sándor j 
fm. és Horváth Juliánná fia Imre | 
ref. — Puskás Béla kisbirtokos és 
V. Nagy Juliánná leánya Juliánná 
ref. — Váradi József fm. és Járó 
Ilona leánya Irén ref. — Zsigmond 
István kalaposmester és Marsa Te
rézia fia István Mihály.

Hintessen lapunkban!

ronként 98 fillérért.
Ezek az árak azonban csak ad

dig maradnak érvényben, amíg 
a készlet tart. Saját érdekében 
cselekszik tehát mindenki, ha a 
vásárlással siet, mert egyszer a 
Dcl-Ka közismerten hatalmas, 
minden igényt kielégítő raktára 
is kimerülhet.

A Dcl-Ka példátlan arányú 
árleszállítása a szabadkereske- 
delcm nagy nyári eseménye.

meg. hogy a modernizált üzem 
berendezkedett eperfőzésre is. 

i Minden mennyiséget átvesz s 
j ezzel a szegényebb néposztály- 
i nak új kereseti lehetőséget nyit.

A bemutatón Kiss Endre dr. 
i polgármester azon reményének 
, adott kifejezést, hogy tcrmelő- 
j ink a jövőben a főzésre alkal- 
l más nyersanyagok értékesítése 
i tekintetében, a saját érdekük- 
, ben is, fokozott mértékben for- 
! dúlhatnak az újonnan felszerelt 

üzemhez.
Kecskemét gazdasági életében 

| egyre jelentősebb szerepet kap 
| a Központi Szeszfőzde s ezért 
I a szakavatottságáról országosan 
I ismert, tevékeny bérlőt őszinte 
| elismerés illeti.

Bárkányi Ferenc gondosan 
megvalósított tervei mellett kell 
említenünk a Szijjártó-tcstvére- 

| két. akik a rézöntő munkákat 
végezték dicséretes szaktudás- 

I sál.

— Étvágytalanságnál, gyomor
hurutnál, gasztrikus láznál, bélre- 
kedésnél, emésztési renyheségnél, 
anyagcserezavaroknál. ’ csalánki
ütésnél és bőrviszketésnél a termé
szetes „Ferenc József" keserűvíz 
rendbehozza a gyomor és a belek 
működését s megszabadítja a tes
tet a felgyülemlett rothadó anya
goktól. Az orvostudomány számos 
úttörője megállapította, hogy a 
Ferenc József víz abszolút meg
bízható hashajtó s ezért az emész
tőszervek megbetegedéseinek keze
lésénél állandóan alkalmazható.

Harangszentelés 
Hetényegyházán

Vasárnap délelőtt ünnepélyes 
keretek között szentelik fel a 
hetényegyházi r. kath. templom 
harangját, melyet Söröli Pál 
gazdálkodó, szőlőbirtokos aján
lott fel a hetényegyházi temp
lombizottságnak. A harangszen- 
telési szertartást a beteg Kovács 
Sándor apátplébános helyett va
lószínűleg P. Halász Jeromos fe- 
rcncrendi házfőnök végzi.

A harangszcnteléssel kapcso
latosan tartják meg a templom
búcsút is, melyre különvonattai 
sokan utaznak ki a városból. A 
különvonat vasárnap reggel S 
órakor indul a nagyállomásról, 
vissza Nyírből pedig 7 óra 45 
perckor. A többi vonatok ren
des időben közlekednek. Jelent 
kezni a Kath. Egyletben és a 
harmadrendi otthonban lehet 
pénteken délután 5 óráig.

A Katolikus Legényegylet 
hálás köszönetét fejezi ki mind
azoknak. akik a június 10-i kerti
ünnepély alkalmából a siker ér
dekében közreműködtek. Az összes 
szereplőknek, az Iparos Leányklub 
tagjainak a jegyek eladásáért. Szili 
Józsefnek deszkakölcsönzésért, Szá- 
ger Józsefnek asztalok. Altisztek 
Egyesületének asztalok és padok. 
Ackerl Jánosnak székek. Keller- 
inann Jenőnek villanyégök köl
csönzéséért. Székely Sándor világi 
elnöknek a kugliverseny díjaiért. 
Csorba és Rehusnak 15 pár virs
liért. Felül fizetések: Domokos Fe
renc. Erzsén Nándor. N. N. 1—1 
pengő, N. N. 50 fillér. N. N. 20 
fillér. Az Iparos Leányklub tagjai 
közül azokat, akiknél még elszá
molatlan jegy van. kéri az elnök, 
hogy minél előbb szíveskedjenek 
elszámolni a plébánián, vagy pedig 

I a Legényegyletben.
Kovács II. nem birkózott. 

Debreceni hírforrás szerint híre 
terjedt annak, hogy Kovács II.. a 
KTE kiváló versenyzője a déli vá
logatott színeiben negyedik helye
zést ért el. Ez a hír téves, mert 
Kovács II. nem is indult Debrecen
ben. hanem helyette a ceglédi Szá
raz birkózóit, aki negyedik lett. 
Kovács 1L. aki bebizonyító! tan 
súlycsoportjában a legjobb délke
rületi birkózó, kénytelen volt vá
logatóversenynek alávetni magát, 
mert a déli szövetség így határo
zott. Ezen a válogatóversenyen 
azután Kovács II. a karját törte és 
ezért nem indulhatott Debrecen
ben. A szerencsétlen versenyzőnek 
ez már a negyedik súlyos sporlsze- 
rencséllensége. ’

Villany- és rádiószereléseket Kertész Pál
cég, Arany János-u. 4. Mindenféle szerelési munkálatok felelősséggel. Csillárok már 10 pengőtől.
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Leventeünnepély 
Monostorfalván

A bugacmonostori ..Petőfi Sán
dor Levente Egyesület" f. hó 10-én 
délután tartotta szépen sikerült év
záróünnepélyét .Monostorfalván 
mintegy 400 főnyi közönség je
lenlétében. A Himnusz eléneklése 
után Kiss Dezső dr. közig, vezető 
intézett a leventékhez lelkesítő be
szédet. A szakaszok versenye után 
a monostorfalvi III. szakasz Bánfi 
Mihály oktató vezetésével játéko
kat és tréfás gyakorlatokat muta
tott be. A leventék atlétikai mér
kőzését, mely egyúttal a végső 
eredményt eldöntő csapatverseny 
is volt, a közönség élénk figyelem
mel kísérte. A kötélhúzó-verseny- 
ben „Bugacmonostor legerősebb 
leventéi" megtisztelő címért s az 
értékes díjazásért ment a küzde
lem. Győzött az Alsómonostor I. 
sz. leventeszakasz ötös kötélhúzó 
csapata, második a nagybugaci, 
harmadik a monostorfalvi 1. sz. 
szakasz lett. Az atlétikai verseny 
többi eredményei: 100 ni. síkfutás:
l. Nemcsók István. 2. Kökény Im
re. 3. Hever István. Távolugrás: 1. 
Horváth Pál. 2. Bangó János. 3. 
Kökény Imre. 1 km.-es mezei fu
tás: 1. Fazekas Antal, 2. Gondi 
Ferenc. 3. Fodor Sándor. 4X100
m. stféta: 1. Alsómonostori L. 2. 
Monostorfalvi I.. 3. Alsómonostor 
II. szakasz. Az atlétikai verseny 
nyertesei éremdíjazásban részesül
tek.

A szakaszok versenyében első 
lett és ..Bugacmonostor 1934. év
ben legjobb leventeszakasza" cí
met nyerte az .Alsómonostor I. sz. 
levente szakasz 298 ponttal, okta
tója Láng Béla. 2. Monostorfalvi
I. szakasz 274 pont, oktatóija vi
téz Hajdú Ferenc. 3. Alsómonosto
ri II. sz. szakasz 271 pont, okta
tója Ónodi Balázs. 4. Nagybugac 
256 pont. 5. Felsőmonostor 231 
pont. 6. Monostorfalvi II. szakasz 
221 pont. 7. Kisbugac 216 pont.

A verseny után Jakus Gyula ve- 
zelö-főoktató a testnevelési vezető
ség nevében az elért eredmény fe- 
l"tt megelégedését fejezte ki. majd 
buzdító szavak kíséretében kiosz
totta a győzteseknek a díjazásokat, 
a kinevezett segédoktatóknak a ki
nevezési igazolványt, a lövészet te
rén jó eredményt elért leventéknek 
|M*dig a lövész-igazolványokat. Az 
ünnepélyt a Hiszekegy zárta be. 
majd a szakaszok a zsűri és a le
vente egyesület vezetői, valamint 
a győztes szakasz előtt díszmenet- 
lwn elvonultak.

Este a leventeifjúság nagysikerű 
hálát rendezett.

Kiadó úri lakás. Budai-u. 8. sz 
alatt egy kétszobás, előszobás 
konvhás lakás augusztus elsejér 
kiadó. Garszonlakás-nak is alka) 
más.

Permetezőgépek.
és alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gnzdasági gépek 
nagy választékban a legolcsóbb árban

Bimbó vasl(eresl$edéséb«n
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérház Telefon: 172.

Balesetek. A Bluin Ignác-fé- ' 
le fatelepen Galamb László gépész 
egy elromlott géjx't akart rendbe- , 
hozni. Hosszasan figyelte a szerke- 

i zetet és eközben nem vette észre. 1 
hogy a gépből gáz ömlik ki. mitől 

I súlyos mérgezést szenvedett. - - 
| Kerekes Lászlóm* többedmagával j 
1 tartott kocsin Kecskemét felé, ami- j 

kor a javítás alatt levő nagykőrösi ; 
országúton a lovak az útat henger
lő lokomotív zajától megijedtek és 

■ a kocsit a 3 méter mély árokba , 
j fordították. A kocsi minden utasa I 

megsebesült, legsúlyosabban Ke- 1 
I rekesné. akinek eltört a lába. Mind- j 
' két baleset ügyében az ügyészség j 
í kutatja, terhel-e valakit gondatlan- . 
I ság.

— A Reklámélet legújabb száma is- [ 
mét értékes dokumentuma a lap fejlődé- I 

i sének. A pompás, színes mellékletekkel 
tarkított új szám főbb cikkeit Bársony I 
Ernő. Vajda István dr.. Barinkay Ferenc 

I dr.. Lovásry Károly írták. A vidéki ke- 
j reskedő a gyakorlati tippek, ötletek, 

hasznos kritikák gazdag tárházát találja 
az új számban, amelynek kirakatrovata > 

' ismét változatos kirakatkép sorozatot 
| mutat be. Balogh Sándor minden modern 

kereskedő számára nélkülözhetetlen fo
lyóiratának előfizetési ára egy évre — ! 
értékes ajándékkönyvvel együtt — 12 P.

I Kiadóhivatal: Budapest. V.. Bálvány-utca j 
I 12. Komoly érdeklődőknek díjtalan mu- j 

tat vány számot küldenek.

Kihirdetett jegyespárok. Bar- ; 
la László rk. szobafe.stősegéd és ! 
Gudricza Etelka ref. — Tar Lajos j 
rk. .szabósegéd és Zsíros Ilona ref. : 
— S. Kovács János rk. fűszerkeres- j 
kedő és Varga Teréz rk. — Szabó | 
István rk. kisbirtokos és Tóth ; 
Anna rk.

Halálozások. Kapás István j 
| rk. 30 éves fin.. Ágasegyháza — 
I Horváth János rk. 19 éves. Voel- 
' ker-telep. — Nagy Pál rk. 82 éves | 
i fm.. Közép-utca 19. — Tóth Ilona i 
I ref. 38 éves. Losonczy-utca 4 — 
' özv. Barát Jánosné Kordás Mária ' 
' rk. 71 éves. Kadafalva.

Special gumijavitó üzem
Mindennemű gumik javítása 

(autó, motor, kerékpár, 
gumitömlők) 

szakszerű vulkanizálása.
Regenerálás (futófelülatezcs). Használt 

gumik vétele és eladása Regenerált gumik 
raktáron Gyors, tartós és pontos 

munka! Hó és sárcipőjavitás Gumi 
állatok és játékok javítása.

SPECIAL gumijavitó üzem, 
Batthány utca 4 sz.

(Dr. Szarvas orvos háza.)

Ékszert, órát
legolcsóbban vásárolhat

FISCHER í&.ÍTfSS
bérház). Javításokat legolcsóbban vállalok.
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Árverési hirdetmény
Bagi Géza dr. ügyvéd által képviseli 

Alhcnaeum Irodalmi és Nyomdai Rt. ja
vára 50 pengő és az összes foglaltatok 
tőkekövetelése*, ezek kamatai és járulé
kai erejéig. — amennyiben a követelésre 
időközben részkifizetés történt, annak 
betudásával — a kecskeméti kir. járás- 
bíróság 1933. l'k. 13.619. számú végzé
sével elrendelt kielégítési végrehajtás 
folytán végrehajtást szenvedőnél 1933. 
. vi július hó 5-én felülfoglalt és 9164 P 
20 fillérre becsült ingókra az. árverés 
elrendeltetvén, annak az 1908. évi XL1. 
te. 20. szakasza alapján a következő 
megnevezett: Rosenberg Miklós dr. ja- 
vára 126.90 P s jár.. Somló Béla javára 
20.05 P s jár.. Franklin Társ, javára 235 
P s jár.. Brust Béla javára 32.10 P jár., 
Eggenberger Könyvkor, javára 62.38 P s 
jár.. Sas és Baucr javára több tőke s 
jár.. Világirodalom javára 839.20 P s 
jár., Grünblalt Lajos javára 80 P s jár., 
l’ósa Lajos javára 43.86 P s jár.. Hara
gíts János javára 88.62 P s jár.. Kecs
keméti Iparhitelintézet javára 2661 P s 
jár.. Valuska János javára 50 P s jár.. 
Debreceni Könyvnyomda javára 287.11 P 
s jár.. László Jenő javára 231.43 P s 
jár., Ignatz Fuchs javára 1054.65 P s 
jár.. RauscJiburg G. javára 79.80 P s jár.. 
Eduard Dressler javára 71.39 P s jár.. 
Gross és Társa javára 400 I‘ s jár., 
Moiret F. ö. javára 116.60 P s jár . Szé- 
nási Papír javára 285.05 P s jár., özv. 
Liptav K.-né 91.82 P s jár.. Magv. All. 
Takarékpénztár javára 43.40 P s jár.. 
Révay Ttesvérek javára több tőke s jár.. 
Orsz. Hitelvédő javára 56 P s jár.. Dió- 
szeghv M. javára 190 P s jár,. Rigler .1. 
Ede javára 809 57 P s jár., Hahn Gé- 
záné javára több tőke s jár.. Electrolux 
Rt. javára 190.83 1* s jár.. Kőrös Dezső 
javára több tőke s jár., Baeder Illatszer 
javára 65 P s jár.. Kecskeméti Takarék
pénztár Egyesület javára 140 P s jár.. 
Kertész Márk javára 59.54 P s jár.. Bu
dapesti Kréta javára 109.16 P s jár., 
Lingua Könvvker. javára 41.20 1* s jár.. 
Emil Pinkaó javára 119.90 P s jár., to
vábbá a foglalási jegyzőkönyvből ki nem 
tűnő más foglaltatok javára is. az árve
rés megtartását elrendelem, de csak arra 
az esetre, ha kielégítési joguk és köve
telésük ma is fennáll és ha ellenük ha- 
laszti) hatályú igénykereset folyamatban 
nincs — és annak Kecskeméten, Szabad
ság-tér 2. sz. alatt leendő megtartására 
határidőül 1934. évi június hó 19. "tizen
kilencedik) napjának délelölt 9 (kilenc) 
óráját tűzöm ki, amikor a bíróikig lefog
lalt gépeket, üzleti berendezést, árukat s 
egyéb ingóságokat a legtöbbet ígérőnek 
készpénzfizetés mellett, szükség esetén a 
becsár kétharmadán alul is cl fogom 
adni, még akkor is. ha a bejelentő fél 
a helyszínen nem jelenne meg. ha csak 
ellenkező kívánságot írásban nem nyil-

Kecskemét, 1934. évi június 1.
Bartha Kálmán, kir. bir. végr.

Ajánlati felhívás
Az 1934—35. évben a kecskeméti 

ni. kir. áll. gyermek menhelv részé
re szükséges mintegy 1500 q kizá
rólag hazai származású kőszén 
szállítására, továbbá 1934. július 
1-től 1934. december 31-ig terjedő 
időre szükséges kenyér, tej. mar
ha-. borjú-, sertéshús, zsír és hen
tesáruk szállításra versenytárgya
lást hirdet. Az erre vonatkozó szál
lítási feltételek az intézet gondno
kánál a hivatalos órák alatt rendel
kezésre állanak. Ajánlatok beadá
sának határideje 1934. június 25. 
délj 12 óra.

Kecskemét. 1934. június 12.
Dr. Egressi Lajos sk.,

1358 igazgatófőorvos.

Első gimnazista fiúmhoz szeptem
ber 1-re lakásért, vagy ellátásáért 
házitanítót keresek. Cím a kiadó
hivatalban. 536

Háromszobás lakás augusztus 1-re, 
kiadó Nagykőrösi-utca 27. szám 
alatt. Érdeklődni a házfelügyelő
nél lehet. 1237

Fizető- és kifutóleányokat azonnal 
felvesz Gál Pőre szalonja. Ixfstár- 
tér 1. 1359

Hatszemélyes príma autó eladó

Árverési hirdetmény
Landgráf Dezső dr. Budapest, IV.. 

Nádor-utca 22. ügyvéd áthal képviselt 
Országos Központi Hitelszövetkezet ja
vára árverés tűzetett ki a kecskeméti 
kir. járásbíróság Pk. 15.362—1933. számú 
jegyzőkönyvében az 1933. szepl. 23-án le. 
illet ve felülfoglalt s 2199 pengőre becsült 
ingóságokra: Izsák. Csernus-utca 909. sz. 
alá. 1934. évi július hó 4. inegyedik) 
napján délután 3 órára, amikor a bírói
lag lefoglal! házi bútorok, zongorák, sző- 
nyeg, képek, szépirodalmi és díszköny
vek s egyéb ingóságok a becsár kéthar
mada föiött a legtöbbet ígérőnek kész
pénzfizetés mellett eladásra kerülnek.

Kecskemét. 1934. május 24.
Kerekes Tibor kir. bir. végrehajtó. 

OGGGGGGCOGGOGGGOGGGOGGOGGG  
.4 kecskeméti kir. járásbíróság, mint 

telekkönyvi hatóság
15.292—1933. tkv. szám. 1360

Árverési hirdet meny kivonat
Szabó Pálné Dékánv Margii végrehaj

tást szenvedő ellen indított végr. ügyében 
a llkvi hatóság a végrehajtási árverést 
1058 pengő .'10 fillér tőkekövetelés s jár. 
behajtása végett a kecskeméti kir. járás
bíróság területén levő Kecskemét th. vá
rosban fekvő s a kecskeméti 3276. számú 
betétben A 1. 1—4. sorsz. 12.497.. 12.503., 
12.505. hrsz. a. foglalt Széktó dűlői út. 
kert, szőlő, szántónak Szabó Pálné Dé- 
kány Margitol illető egynegyed részre a 
C 18. alatt özv. Dékánv Antalné Csolnoki 
Emma özvegyi jogának fenntartásával 
1638 pengő 50 fillér kikiáltási árban.

a kecskeméti 4921. sz. betétben A I. 
1—2. sorsz. 10.131.. 10.132. hrsz. a. fog
lalt Mária-hegv dűlői szőlőnek ugyanöt 
illető egynegyed részre a C 16. a. özv. 
Dékánv Antalné Csolnoki Emma javára 
bekebelezett özvegyi jog fenntartásával 
262 pengő 48 fillér kikiáltási árban,

a kecskeméti 6447. sz. betétben A I- 
1—2. sorsz. 12.659.. 12.660. hrsz. a. fog
lalt ingatlanoknak ugyanő! illető egy- 
nyolcad részre a C 13. sz. a. özv. Dé- 
kány Antalné Csolnoki Emma javára be. 
kebelezett özv. haszonélvezeti jog fenn
tartásával 76 pengő 60 fillér kikiáltási 
árban elrendelte.

Az árverést 1934. évi július hó 3-án 
délelőtt '/í10 órakor a tlkvi hat. hiv. he
lyiségében (Bákóczi-út 7. sz. földszint 21 
ajtó fogják megtartani.

Az ár ver élni szándékozók kötelesek 
bánatpénzül a kikiáltási ár 10 százalékál, 
míg a kikiáltási áron felüli ígéret eseté
ben a többletnek is 10 százalékát kész
pénzben vagy óvadékképes értékpapiros
ban a kiküldöttnél letenni és az árverési 
feltételeket aláírni.

Kecskemét, 1934. március 8.
dr. Héjjas s. k. kir. jbiró.

A kiadmány hiteléül 
Kanyoné tki. kiadó

VertU8 és Ulmi eredeti német 
kelkáposzta magvak

■késői fajták a legjobb minőségben kaphatók®

Kertész Dezső cégnél.

FÜlÖp TFUctI CT. vaskereskedésében 
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